
1 / 2

Název
zadavatele:

Univerzita Jana Evangelisty
Purkyně v Ústí nad Labem

Sídlo: Pasteurova 1
Ústí nad Labem, 400 96

IČO: 44555601

Protokol o otevírání nabídek - zakázka v DNS

veřejné zakázky

„Dodávka drogistického zboží a ochranných pracovních pomůcek v DNS - 2015/0136“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P15V00000175“
ev. č. VZ ve VVZ: „528699“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 22. 02. 2016.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. INEX Česká
republika, s.r.o.

Neumannova
11,
416 01
Litoměřice

61328987 19. 02. 2016
09:47

2. MAKART s.r.o.
MAKART s.r.o.
Záluží 8
436 01 Litvínov

18627226 19. 02. 2016
11:01

Informace o postupu při otevírání nabídek
Vzhledem k podání nabídek pouze elektronickou formou (§ 72 odst 4. zákona 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách) se nekoná otevírání obálek.
Otevírání elektronických nabídek byli přítomni tito členové:
číslo Člen
1. Ing. Aleš Klicnar
2. Ing. Lukáš Kožíšek
3. Mgr. Kateřina Drozdová

Místo konání otevírání elektronických nabídek: Ústí nad Labem, Pasteurova 1, 400 96, místnost č. 3.24.

Administrátor VZ informoval členy o průběhu zadávací lhůty, dodatečných informacích k VZ a o počtu
předložených nabídek, které byly řádně doručeny ve lhůtě pro podání nabídek.

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
Následující nabídky uvedené níže v tabulce vyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7, tedy
• nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku
• návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče



2 / 2

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 72 odst. 5 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. INEX Česká republika, s.r.o. 29 645,6 Kč bez DPH
2. MAKART s.r.o. 37 517,94 Kč bez DPH

Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona
Následující nabídky nevyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7 a § 72 odst. 5 zákona a byly
vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím
řízení.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena Odůvodnění pro vyřazení
nabídky

.

Zástupci zadavatele
Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Kateřina Drozdová
Ing. Lukáš Kožíšek
Ing. Aleš Klicnar

V Ústí nad Labem dne 22. 02. 2016


